
2022年8月吉日

お客様　各位

t-cart運営事務局

夏季休暇のご案内

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　表題の件について、夏季休暇の期間を以下の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

夏季休暇期間：2022年8月11日(木)～2022年8月16日(火)

　　※2022年8月11日(水)は12時00分までの対応となります。
　　※2022年8月17日(水)は8時45分から通常営業いたします。　

　夏季休暇期間中にいただきましたご注文・お問合せにつきましては、2022年8月17
日(水)8時45分より順次ご対応させていただきます。

以上


